
Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

F-4
CARRERA 2

CLASIFICACION OFICIAL

125

DifNeum#

1 17 Dilano VAN'T HOFF 14:01.128 1:43.9277 3MP Motorsport Tatuus ----r
2 26 Vladislav RYABOV 14:02.259 1:43.9147 3GRS Team Tatuus 1.130r
3 23 Josep M MARTÍ 14:02.787 1:43.9857 4Campos Racing Tatuus 1.658r
4 34 Enric BORDÁS 14:03.585 1:44.3247 3Fórmula de Campeones Tatuus 2.456
5 25 Sebastian ØGAARD 14:04.354 1:43.9907 3Campos Racing Tatuus 3.225
6

44 Manuel ESPIRITO SANTO 14:04.949 1:43.9967 3MP Motorsport Tatuus 3.820r

7
14 Guilherme OLIVEIRA 14:05.360 1:44.4907 4Drivex School Tatuus 4.231r

8
28 Daniel MACIA 14:05.770 1:44.5897 4Fórmula de Campeones Tatuus 4.641r

9
52 Suleiman ZANFARI 14:06.142 1:44.0007 3MP Motorsport Tatuus 5.013

10
29 Georg KELSTRUP 14:06.857 1:44.5937 3MP Motorsport Tatuus 5.728r

11
9 Rik KOEN 14:08.748 1:44.5267 4MP Motorsport Tatuus 7.619r

12
77 Noah DEGNBOL 14:09.289 1:44.6327 4MP Motorsport Tatuus 8.161r

13
55 Miron PINGASOV 14:09.665 1:44.5617 2MP Motorsport Tatuus 8.537r

14
12 Gil MOLINA 14:11.192 1:45.0107 3MP Motorsport Tatuus 10.063r

15
18 Jorge CAMPOS 14:11.671 1:44.5777 4Teo Martin Motorsport Tatuus 10.542r

16
24 Alejandro GARCÍA 14:12.517 1:44.9027 4Campos Racing Tatuus 11.389

17
27 Oleksandr PARTYSHEV 14:12.858 1:44.9777 4Campos Racing Tatuus 11.729r

18
10 Lola LOVINFOSSE 14:13.640 1:45.1797 3Drivex School Tatuus 12.511rd

19
68 Branden Lee OXLEY 14:14.143 1:45.2957 4Drivex School Tatuus 13.014r

20
7 Emely DE HEUS 14:14.912 1:45.5727 4MP Motorsport Tatuus 13.784rd

21
79 Lukas MALEK 14:15.950 1:46.8007 4Drivex School Tatuus 14.821r

1 Maksim ARKHANGELSKII 7:09.523 1:44.3504 3Drivex School Tatuus 3 Vueltar

19 Filip JENIC 7:09.930 1:44.5944 4Teo Martin Motorsport Tatuus 3 Vueltar
NO CLASIFICADOS

75 Noam ABRAMCZYCK 7:10.402 1:44.4654 3Drivex School Tatuus 3 Vueltar

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 3 DE OCTUBRE DE 2021Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 26.- Vladisl av RYABOV en un tiempo de 1:43.914 en la vuelta 3ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1

Cars 44, 1 & 75.- Not clasified. Break Parc Ferme
Car 19.- Drop 3 grid positions. Causing a collision (Dec. 12)

FullTiming
Imagen colocada



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

F-4 - CATEGORÍA ROOKIE
CARRERA 2

CLASIFICACION OFICIAL 

126

DifNeum#

1 17 Dilano VAN'T HOFF 14:01.128 1:43.9277 3MP Motorsport Tatuus ----r
2 26 Vladislav RYABOV 14:02.259 1:43.9147 3GRS Team Tatuus 1.130r
3 23 Josep M MARTÍ 14:02.787 1:43.9857 4Campos Racing Tatuus 1.658r
4 44 Manuel ESPIRITO SANTO 14:04.949 1:43.9967 3MP Motorsport Tatuus 3.820r
5 14 Guilherme OLIVEIRA 14:05.360 1:44.4907 4Drivex School Tatuus 4.231r
6 28 Daniel MACIA 14:05.770 1:44.5897 4Fórmula de Campeones Tatuus 4.641r
7 29 Georg KELSTRUP 14:06.857 1:44.5937 3MP Motorsport Tatuus 5.728r
8 9 Rik KOEN 14:08.748 1:44.5267 4MP Motorsport Tatuus 7.619r
9 77 Noah DEGNBOL 14:09.289 1:44.6327 4MP Motorsport Tatuus 8.161r

10 55 Miron PINGASOV 14:09.665 1:44.5617 2MP Motorsport Tatuus 8.537r
11 12 Gil MOLINA 14:11.192 1:45.0107 3MP Motorsport Tatuus 10.063r
12 18 Jorge CAMPOS 14:11.671 1:44.5777 4Teo Martin Motorsport Tatuus 10.542r
13 27 Oleksandr PARTYSHEV 14:12.858 1:44.9777 4Campos Racing Tatuus 11.729r
14 10 Lola LOVINFOSSE 14:13.640 1:45.1797 3Drivex School Tatuus 12.511rd
15 68 Branden Lee OXLEY 14:14.143 1:45.2957 4Drivex School Tatuus 13.014r
16 7 Emely DE HEUS 14:14.912 1:45.5727 4MP Motorsport Tatuus 13.784rd
17 79 Lukas MALEK 14:15.950 1:46.8007 4Drivex School Tatuus 14.821r
18 1 Maksim ARKHANGELSKII 7:09.523 1:44.3504 3Drivex School Tatuus 3 Vueltar
19 19 Filip JENIC 7:09.930 1:44.5944 4Teo Martin Motorsport Tatuus 3 Vueltar
20 75 Noam ABRAMCZYCK 7:10.402 1:44.4654 3Drivex School Tatuus 3 Vueltar

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 3 DE OCTUBRE DE 2021Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 26.- Vladisl av RYABOV en un tiempo de 1:43.914 en la vuelta 3ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Ord. Piloto Tiempo Vta Ráp.VRNV

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado SecaESTADO DE LA PISTA:

Club Marca

F-4 - CATEGORIA DAMAS
CARRERA 2

CLASIFICACIÓN OFICIAL

127

DifNeum#

1 17 Dilano VAN'T HOFF 14:01.128 1:43.9277 3MP Motorsport Tatuus ----r
2 26 Vladislav RYABOV 14:02.259 1:43.9147 3GRS Team Tatuus 1.130r
3 23 Josep M MARTÍ 14:02.787 1:43.9857 4Campos Racing Tatuus 1.658r
4 44 Manuel ESPIRITO SANTO 14:04.949 1:43.9967 3MP Motorsport Tatuus 3.820r
5 14 Guilherme OLIVEIRA 14:05.360 1:44.4907 4Drivex School Tatuus 4.231r
6 28 Daniel MACIA 14:05.770 1:44.5897 4Fórmula de Campeones Tatuus 4.641r
7 29 Georg KELSTRUP 14:06.857 1:44.5937 3MP Motorsport Tatuus 5.728r
8 9 Rik KOEN 14:08.748 1:44.5267 4MP Motorsport Tatuus 7.619r
9 77 Noah DEGNBOL 14:09.289 1:44.6327 4MP Motorsport Tatuus 8.161r

10 55 Miron PINGASOV 14:09.665 1:44.5617 2MP Motorsport Tatuus 8.537r
11 12 Gil MOLINA 14:11.192 1:45.0107 3MP Motorsport Tatuus 10.063r
12 18 Jorge CAMPOS 14:11.671 1:44.5777 4Teo Martin Motorsport Tatuus 10.542r
13 27 Oleksandr PARTYSHEV 14:12.858 1:44.9777 4Campos Racing Tatuus 11.729r
14 10 Lola LOVINFOSSE 14:13.640 1:45.1797 3Drivex School Tatuus 12.511rd
15 68 Branden Lee OXLEY 14:14.143 1:45.2957 4Drivex School Tatuus 13.014r
16 7 Emely DE HEUS 14:14.912 1:45.5727 4MP Motorsport Tatuus 13.784rd
17 79 Lukas MALEK 14:15.950 1:46.8007 4Drivex School Tatuus 14.821r
18 1 Maksim ARKHANGELSKII 7:09.523 1:44.3504 3Drivex School Tatuus 3 Vueltar
19 19 Filip JENIC 7:09.930 1:44.5944 4Teo Martin Motorsport Tatuus 3 Vueltar
20 75 Noam ABRAMCZYCK 7:10.402 1:44.4654 3Drivex School Tatuus 3 Vueltar

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:33 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 3 DE OCTUBRE DE 2021Provisional Definitiva
Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 26.- Vladisl av RYABOV en un tiempo de 1:43.914 en la vuelta 3ª.

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



VUELTA A VUELTA
CARRERA 2

F-4

128

Vuelta 1 7 109 1412 17 18 2319 2524
1:47.5891:51.944 1:49.0331 1:48.174 1:50.2081:51.668 1:46.449 1:50.822 1:48.215 1:47.184 1:51.775 1:47.680

1:46.0551:46.749 1:45.5602 1:45.883 1:45.493PIT EXIT 1:44.438 1:45.283 1:45.719 1:44.241 1:45.302 1:44.378

1:44.6371:45.179 1:45.0103 1:44.350 1:44.9881:51.596 1:43.927 1:45.785 1:44.667 1:44.015 1:45.783 1:43.990

1:44.4901:45.900 1:47.0904 1:44.765 1:44.5261:45.572 1:44.098 1:44.577 1:44.594 1:43.985 1:44.902 1:45.125

1:50.6401:49.319 1:50.9885 1:50.3151:46.668 1:50.665 1:50.646 1:51.700 1:50.461 1:51.474

2:34.0452:33.880 2:33.4356 2:33.0631:51.058 2:34.907 2:33.542 2:35.077 2:34.154 2:34.312

2:31.7792:31.434 2:32.1107 2:32.9042:30.677 2:31.931 2:31.949 2:31.568 2:31.550 2:31.808

Vuelta 26 27 2928 4434 52 55 7568 7977

1:47.5381:48.493 1:47.2691 1:46.882 1:47.8051:48.409 1:48.950 1:50.328 2:02.045 1:47.753 1:50.573 1:52.428
1:45.1531:46.710 1:44.4982 1:44.260 1:45.7071:45.486 1:46.050 1:44.561 1:45.394 1:45.361 1:45.712 1:47.711
1:43.9961:44.593 1:44.3243 1:43.914 1:44.5921:45.797 1:44.000 1:44.616 1:45.394 1:44.465 1:44.729 1:48.543
1:44.6431:44.813 1:45.0304 1:43.971 1:44.5891:44.977 1:45.236 1:45.124 1:45.295 1:44.925 1:44.632 1:46.800
1:51.2651:49.987 1:50.8825 1:51.270 1:51.6501:50.269 1:49.582 1:50.545 1:46.541 1:50.875 PIT EXIT
2:34.1262:33.852 2:34.4406 2:35.402 2:33.8222:34.044 2:33.910 2:33.499 2:30.584 2:33.564 1:56.397
2:31.7112:31.521 2:31.7627 2:31.653 2:31.5982:31.309 2:31.603 2:31.827 2:30.430 2:31.861 2:30.474

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



1

42.943
29.931
35.300

IP1 42.943
1:12.874
1:48.174

IP2
FL 1:51.66837.911

31.084
42.673 42.673

1:13.757
1:50.20835.830

31.530 1:14.378
42.84842.848

1:51.94437.868
30.746 1:14.077

43.33143.331

1:49.03335.686
30.566 1:13.347

42.78142.781

1:47.58935.334
29.753 1:12.255

42.50242.502

1:46.44934.921
29.097 1:11.528

42.43142.431

2

40.871
29.671
35.341

IP1 40.871
1:10.542
1:45.883

IP2
FL PIT EXIT1:12.24

32.242
44.775 44.775

1:17.017
1:45.49335.361

29.644 1:10.132
40.48840.488

1:46.74935.541
29.592 1:11.208

41.61641.616

1:45.56035.479
29.336 1:10.081

40.74540.745

1:46.05535.063
29.602 1:10.992

41.39041.390

1:44.43835.225
28.991 1:09.214

40.22340.223

3

40.022
29.324
35.004

IP1 40.022
1:09.346
1:44.350

IP2
FL 1:51.59635.864

30.105
45.628 45.628

1:15.733
1:44.98835.093

29.370 1:09.895
40.52540.525

1:45.17935.459
29.387 1:09.720

40.33340.333

1:45.01035.320
29.186 1:09.690

40.50440.504

1:44.63735.126
29.451 1:09.511

40.06040.060

1:43.92734.965
28.806 1:08.962

40.15640.156

4

40.210
29.223
35.332

IP1 40.210
1:09.433
1:44.765

IP2
FL 1:45.57235.425

29.384
40.764 40.764

1:10.148
1:44.52635.041

29.252 1:09.485
40.23340.233

1:45.90035.559
29.633 1:10.341

40.70840.708

1:47.09036.691
29.656 1:10.399

40.74340.743

1:44.49035.008
29.240 1:09.482

40.24240.242

1:44.09835.320
28.852 1:08.778

39.92639.926

5

40.832IP1 40.832

------
IP2
FL 1:46.66835.511

30.277
40.880 40.880

1:11.157
1:50.31541.111

29.145 1:09.205
40.06040.060

1:49.31938.403
30.251 1:10.916

40.66540.665

1:50.98841.017
29.281 1:09.971

40.69040.690

1:50.64041.135
28.952 1:09.505

40.55340.553

1:50.66541.577
28.925 1:09.088

40.16340.163

6

IP1
IP2
FL 1:51.05839.850

30.274
40.934 40.934

1:11.208
2:33.06347.453

47.695 1:45.610
57.91557.915

2:33.88048.727
48.430 1:45.153

56.72356.723

2:33.43548.764
47.606 1:44.671

57.06557.065

2:34.04548.274
47.059 1:45.771

58.71258.712

2:34.90748.059
45.718 1:46.848

1:01.1301:01.13

7

IP1
IP2
FL 2:30.67749.029

43.224
58.425 58.425

1:41.649
2:32.90449.157

44.979 1:43.747
58.76858.768

2:31.43449.099
44.717 1:42.335

57.61857.618

2:32.11049.945
44.932 1:42.165

57.23357.233

2:31.77948.128
44.851 1:43.651

58.80058.800

2:31.93148.170
44.195 1:43.762

59.56759.567

Vta
1 7 9 10 12 14 17Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

F-4
CARRERA 2

ANALISIS

129

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1

1



1

43.440
30.495
36.887

IP1 43.440
1:13.935
1:50.822

IP2
FL 1:48.21535.550

29.798
42.867 42.867

1:12.665
1:47.18435.024

29.392 1:12.160
42.76842.768

1:51.77537.802
30.554 1:13.973

43.41943.419

1:47.68035.481
29.576 1:12.199

42.62342.623

1:46.88235.025
29.395 1:11.857

42.46242.462

1:48.40937.067
29.707 1:11.342

41.63541.635

2

40.718
29.170
35.395

IP1 40.718
1:09.888
1:45.283

IP2
FL 1:45.71935.409

29.731
40.579 40.579

1:10.310
1:44.24135.064

29.100 1:09.177
40.07740.077

1:45.30235.345
29.280 1:09.957

40.67740.677

1:44.37835.040
29.105 1:09.339

40.23440.234

1:44.26035.140
29.015 1:09.120

40.10540.105

1:45.48635.394
29.276 1:10.092

40.81640.816

3

41.104
29.144
35.537

IP1 41.104
1:10.248
1:45.785

IP2
FL 1:44.66735.274

29.150
40.243 40.243

1:09.393
1:44.01534.906

28.994 1:09.109
40.11540.115

1:45.78335.374
29.301 1:10.410

41.10941.109

1:43.99034.902
29.001 1:09.088

40.08740.087

1:43.91434.845
29.017 1:09.069

40.05240.052

1:45.79735.768
29.300 1:10.029

40.72940.729

4

40.385
29.000
35.192

IP1 40.385
1:09.385
1:44.577

IP2
FL 1:44.59435.062

28.978
40.555 40.555

1:09.533
1:43.98535.250

28.878 1:08.736
39.85839.858

1:44.90235.217
29.255 1:09.686

40.43140.431

1:45.12535.120
29.012 1:10.005

40.99340.993

1:43.97135.111
28.897 1:08.860

39.96339.963

1:44.97735.306
29.133 1:09.671

40.53840.538

5

40.335
29.748
40.563

IP1 40.335
1:10.083
1:50.646

IP2
FL ------

40.469 40.469

1:51.70042.543
29.114 1:09.157

40.04340.043

1:50.46140.760
29.309 1:09.701

40.39240.392

1:51.47442.025
29.088 1:09.449

40.36140.361

1:51.27042.036
29.077 1:09.234

40.15740.157

1:50.26940.288
29.522 1:09.981

40.45940.459

6

57.221
47.849
48.472

IP1 57.221
1:45.070
2:33.542

IP2
FL 2:35.07748.862

45.890 1:46.215
1:00.3251:00.32

2:34.15449.076
47.857 1:45.079

57.22257.222

2:34.31248.602
46.526 1:45.710

59.18459.184

2:35.40248.586
45.982 1:46.816

1:00.8341:00.83

2:34.04448.938
48.229 1:45.106

56.87756.877

7

57.272
44.863
49.814

IP1 57.272
1:42.135
2:31.949

IP2
FL 2:31.56848.271

44.690 1:43.297
58.60758.607

2:31.55049.997
44.514 1:41.554

57.04057.040

2:31.80848.408
44.790 1:43.400

58.61058.610

2:31.65348.251
44.501 1:43.402

58.90158.901

2:31.30949.512
44.470 1:41.797

57.32757.327

Vta
18 19 23 24 25 26 27Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

F-4
CARRERA 2

ANALISIS

129

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1
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1

42.499
29.634
35.672

IP1 42.499
1:12.133
1:47.805

IP2
FL 1:48.49335.647

29.859
42.987 42.987

1:12.846
1:47.26935.202

29.558 1:12.067
42.50942.509

1:47.53835.251
29.762 1:12.287

42.52542.525

1:48.95035.443
29.701 1:13.507

43.80643.806

1:50.32837.097
30.475 1:13.231

42.75642.756

2:02.04548.403
30.911 1:13.642

42.73142.731

2

40.948
29.613
35.146

IP1 40.948
1:10.561
1:45.707

IP2
FL 1:46.71036.250

29.802
40.658 40.658

1:10.460
1:44.49835.232

29.108 1:09.266
40.15840.158

1:45.15335.139
29.282 1:10.014

40.73240.732

1:46.05035.746
29.720 1:10.304

40.58440.584

1:44.56135.152
29.057 1:09.409

40.35240.352

1:45.39435.378
29.292 1:10.016

40.72440.724

3

40.282
29.215
35.095

IP1 40.282
1:09.497
1:44.592

IP2
FL 1:44.59335.062

29.096
40.435 40.435

1:09.531
1:44.32435.276

28.962 1:09.049
40.08740.087

1:43.99634.926
29.013 1:09.070

40.05740.057

1:44.00034.844
28.980 1:09.156

40.17640.176

1:44.61635.339
29.183 1:09.278

40.09540.095

1:45.39435.701
29.255 1:09.693

40.43840.438

4

40.280
29.019
35.290

IP1 40.280
1:09.299
1:44.589

IP2
FL 1:44.81335.125

29.463
40.225 40.225

1:09.688
1:45.03035.438

28.906 1:09.592
40.68640.686

1:44.64335.244
29.234 1:09.399

40.16540.165

1:45.23635.053
29.453 1:10.183

40.73040.730

1:45.12435.583
29.215 1:09.541

40.32640.326

1:45.29535.357
29.341 1:09.938

40.59740.597

5

41.317
29.286
41.047

IP1 41.317
1:10.603
1:51.650

IP2
FL 1:49.98740.335

29.097
40.555 40.555

1:09.652
1:50.88241.735

29.037 1:09.147
40.11040.110

1:51.26541.778
29.129 1:09.487

40.35840.358

1:49.58240.349
29.192 1:09.233

40.04140.041

1:50.54541.106
29.319 1:09.439

40.12040.120

1:46.54136.274
29.629 1:10.267

40.63840.638

6

58.510
47.416
47.896

IP1 58.510
1:45.926
2:33.822

IP2
FL 2:33.85248.025

47.639
58.188 58.188

1:45.827
2:34.44048.632

46.331 1:45.808
59.47759.477

2:34.12648.596
46.727 1:45.530

58.80358.803

2:33.91047.806
47.508 1:46.104

58.59658.596

2:33.49948.321
47.636 1:45.178

57.54257.542

2:30.58449.066
48.742 1:41.519

52.77752.777

7

58.870
44.848
47.880

IP1 58.870
1:43.718
2:31.598

IP2
FL 2:31.52147.951

44.914
58.656 58.656

1:43.570
2:31.76248.346

44.701 1:43.416
58.71558.715

2:31.71148.216
44.867 1:43.495

58.62858.628

2:31.60347.665
45.107 1:43.938

58.83158.831

2:31.82749.089
44.993 1:42.739

57.74657.746

2:30.43048.856
43.068 1:41.574

58.50658.506

Vta
28 29 34 44 52 55 68Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

F-4
CARRERA 2

ANALISIS

129

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1

3



1

42.298
29.790
35.665

IP1 42.298
1:12.088
1:47.753

IP2
FL 1:50.57336.022

31.100
43.451 43.451

1:14.551
1:52.42837.613

31.460 1:14.815
43.35543.355

2

40.454
29.575
35.333

IP1 40.454
1:10.029
1:45.361

IP2
FL 1:45.71235.734

29.513
40.465 40.465

1:09.978
1:47.71135.449

30.080 1:12.262
42.18242.182

3

40.189
29.242
35.034

IP1 40.189
1:09.431
1:44.465

IP2
FL 1:44.72935.241

29.226
40.262 40.262

1:09.488
1:48.54338.349

29.563 1:10.194
40.63140.631

4

40.966
29.138
34.821

IP1 40.966
1:10.104
1:44.925

IP2
FL 1:44.63235.292

29.242
40.098 40.098

1:09.340
1:46.80035.775

29.864 1:11.025
41.16141.161

5

40.217IP1 40.217

------
IP2
FL 1:50.87541.549

29.162
40.164 40.164

1:09.326
PIT EXIT1:14.16

30.392 1:11.294
40.90240.902

6

IP1
IP2
FL 2:33.56448.397

47.676
57.491 57.491

1:45.167
1:56.39740.423

30.340 1:15.974
45.63445.634

7

IP1
IP2
FL 2:31.86149.081

45.187
57.594 57.594

1:42.781
2:30.47449.516

43.259 1:40.958
57.69957.699

Vta
75 77 79 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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40 MEJORES VUELTAS

26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team Tatuus 12:18:27 3 1:43.914
17 Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport Tatuus 12:18:26 3 1:43.927
26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team Tatuus 12:20:11 4 1:43.971
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:20:11 4 1:43.985
25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 12:18:28 3 1:43.990
44 Manuel ESPIRITO SANTO POR MP Motorsport Tatuus 12:18:30 3 1:43.996
52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport Tatuus 12:18:33 3 1:44.000
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:18:27 3 1:44.015
17 Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport Tatuus 12:20:010 4 1:44.098
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:16:43 2 1:44.241
26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team Tatuus 12:16:43 2 1:44.260
34 Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones Tatuus 12:18:28 3 1:44.324
1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 12:18:32 3 1:44.350

25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 12:16:44 2 1:44.378
17 Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport Tatuus 12:16:42 2 1:44.438
75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School Tatuus 12:18:32 3 1:44.465
14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School Tatuus 12:20:16 4 1:44.490
34 Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones Tatuus 12:16:44 2 1:44.498
9 Rik KOEN NED MP Motorsport Tatuus 12:20:19 4 1:44.526

55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport Tatuus 12:16:51 2 1:44.561
18 Jorge CAMPOS MEX Teo Martin Motorsport Tatuus 12:20:22 4 1:44.577
28 Daniel MACIA ESP Fórmula de Campeones Tatuus 12:20:16 4 1:44.589
28 Daniel MACIA ESP Fórmula de Campeones Tatuus 12:18:31 3 1:44.592
29 Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport Tatuus 12:18:33 3 1:44.593
19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:20:17 4 1:44.594
55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport Tatuus 12:18:35 3 1:44.616
77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport Tatuus 12:20:20 4 1:44.632
14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School Tatuus 12:18:31 3 1:44.637
44 Manuel ESPIRITO SANTO POR MP Motorsport Tatuus 12:20:15 4 1:44.643
19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:18:32 3 1:44.667
77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport Tatuus 12:18:35 3 1:44.729
1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 12:20:16 4 1:44.765

29 Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport Tatuus 12:20:18 4 1:44.813
24 Alejandro GARCÍA MEX Campos Racing Tatuus 12:20:23 4 1:44.902
75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School Tatuus 12:20:17 4 1:44.925
27 Oleksandr PARTYSHEV UKR Campos Racing Tatuus 12:20:24 4 1:44.977
9 Rik KOEN NED MP Motorsport Tatuus 12:18:35 3 1:44.988

12 Gil MOLINA MEX MP Motorsport Tatuus 12:18:34 3 1:45.010
34 Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones Tatuus 12:20:13 4 1:45.030
55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport Tatuus 12:20:21 4 1:45.124
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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TOP CINCO VUELTAS

26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team 1:43.914 1:43.971 1:44.260 1:46.882 1:51.270

17 Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport 1:43.927 1:44.098 1:44.438 1:46.449 1:50.665

23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing 1:43.985 1:44.015 1:44.241 1:47.184 1:51.700

25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing 1:43.990 1:44.378 1:45.125 1:47.680 1:51.474

44 Manuel ESPIRITO SANTO POR MP Motorsport 1:43.996 1:44.643 1:45.153 1:47.538 1:51.265

52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport 1:44.000 1:45.236 1:46.050 1:48.950 1:49.582

34 Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones 1:44.324 1:44.498 1:45.030 1:47.269 1:50.882

1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School 1:44.350 1:44.765 1:45.883 1:48.174 PARRILL

75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School 1:44.465 1:44.925 1:45.361 1:47.753 PARRILL

14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School 1:44.490 1:44.637 1:46.055 1:47.589 1:50.640

9 Rik KOEN NED MP Motorsport 1:44.526 1:44.988 1:45.493 1:50.208 1:50.315

55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport 1:44.561 1:44.616 1:45.124 1:50.328 1:50.545

18 Jorge CAMPOS MEX Teo Martin Motorsport 1:44.577 1:45.283 1:45.785 1:50.646 1:50.822

28 Daniel MACIA ESP Fórmula de Campeones 1:44.589 1:44.592 1:45.707 1:47.805 1:51.650

29 Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport 1:44.593 1:44.813 1:46.710 1:48.493 1:49.987

19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport 1:44.594 1:44.667 1:45.719 1:48.215 PARRILL

77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport 1:44.632 1:44.729 1:45.712 1:50.573 1:50.875

24 Alejandro GARCÍA MEX Campos Racing 1:44.902 1:45.302 1:45.783 1:50.461 1:51.775

27 Oleksandr PARTYSHEV UKR Campos Racing 1:44.977 1:45.486 1:45.797 1:48.409 1:50.269

12 Gil MOLINA MEX MP Motorsport 1:45.010 1:45.560 1:47.090 1:49.033 1:50.988

10 Lola LOVINFOSSE FRA Drivex School 1:45.179 1:45.900 1:46.749 1:49.319 1:51.944

68 Branden Lee OXLEY GBR Drivex School 1:45.295 1:45.394 1:45.394 1:46.541 2:02.045

7 Emely DE HEUS NED MP Motorsport 1:45.572 1:46.668 1:51.058 1:51.596 1:51.668

79 Lukas MALEK SVK Drivex School 1:46.800 1:47.711 1:48.543 1:52.428 1:56.397
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS

19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:20:57 4 203,4
75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School Tatuus 12:20:57 4 203,3
68 Branden Lee OXLEY GBR Drivex School Tatuus 12:13:58 0 203,1
55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport Tatuus 12:17:31 2 202,8
52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport Tatuus 12:20:58 4 202,7
75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School Tatuus 12:17:28 2 202,7
1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 12:19:12 3 202,7
9 Rik KOEN NED MP Motorsport Tatuus 12:13:57 0 202,5
1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 12:13:56 0 202,5

52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport Tatuus 12:15:43 1 202,4
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:19:07 3 202,4
77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport Tatuus 12:19:15 3 202,3
79 Lukas MALEK SVK Drivex School Tatuus 12:13:58 0 202,3
77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport Tatuus 12:17:31 2 202,1
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:17:23 2 202,0
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:20:51 4 201,9
1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 12:15:42 1 201,8

19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:15:42 1 201,7
25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 12:20:54 4 201,6
25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 12:17:25 2 201,6
19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:17:28 2 201,6
14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School Tatuus 12:19:11 3 201,6
29 Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport Tatuus 12:13:57 0 201,5
10 Lola LOVINFOSSE FRA Drivex School Tatuus 12:17:35 2 201,5
1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School Tatuus 12:17:27 2 201,5

24 Alejandro GARCÍA MEX Campos Racing Tatuus 12:13:59 0 201,4
19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:19:13 3 201,3
52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport Tatuus 12:17:29 2 201,3
9 Rik KOEN NED MP Motorsport Tatuus 12:20:59 4 201,2

75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School Tatuus 12:15:43 1 201,2
26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team Tatuus 12:17:23 2 201,2
19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport Tatuus 12:13:56 0 201,1
9 Rik KOEN NED MP Motorsport Tatuus 12:17:30 2 201,0

25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 12:13:55 0 200,9
7 Emely DE HEUS NED MP Motorsport Tatuus 12:13:58 0 200,9

14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School Tatuus 12:17:27 2 200,9
23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing Tatuus 12:15:39 1 200,9
26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team Tatuus 12:19:07 3 200,9
27 Oleksandr PARTYSHEV UKR Campos Racing Tatuus 12:17:34 2 200,7
25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing Tatuus 12:19:09 3 200,6
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TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS

19 Filip JENIC SER Teo Martin Motorsport 203,4 201,7 201,6 201,3 201,1

75 Noam ABRAMCZYCK FRA Drivex School 203,3 202,7 201,2 200,0 198,8

68 Branden Lee OXLEY GBR Drivex School 203,1 198,2 197,8 196,4 196,1

55 Miron PINGASOV RUS MP Motorsport 202,8 200,1 200,0 199,7 199,1

1 Maksim ARKHANGELSKII RUS Drivex School 202,7 202,5 201,8 201,5 200,5

52 Suleiman ZANFARI MOR MP Motorsport 202,7 202,4 201,3 198,1 198,1

9 Rik KOEN NED MP Motorsport 202,5 201,2 201,0 200,2 199,5

23 Josep M MARTÍ ESP Campos Racing 202,4 202,0 201,9 200,9 199,7

77 Noah DEGNBOL DEN MP Motorsport 202,3 202,1 200,3 199,3 195,9

79 Lukas MALEK SVK Drivex School 202,3 199,4 197,7 197,5 196,9

25 Sebastian ØGAARD DEN Campos Racing 201,6 201,6 200,9 200,6 200,1

14 Guilherme OLIVEIRA POR Drivex School 201,6 200,9 200,3 200,3 199,6

29 Georg KELSTRUP DEN MP Motorsport 201,5 200,6 200,3 199,6 199,5

10 Lola LOVINFOSSE FRA Drivex School 201,5 200,3 199,4 197,8 197,2

24 Alejandro GARCÍA MEX Campos Racing 201,4 200,5 200,4 200,4 199,4

26 Vladislav RYABOV RUS GRS Team 201,2 200,9 200,4 199,6 199,3

7 Emely DE HEUS NED MP Motorsport 200,9 196,1 195,8 195,2 194,4

27 Oleksandr PARTYSHEV UKR Campos Racing 200,7 200,0 199,7 199,4 198,8

34 Enric BORDÁS ESP Fórmula de Campeones 200,4 199,5 199,2 199,0 198,9

18 Jorge CAMPOS MEX Teo Martin Motorsport 200,3 200,1 199,8 198,9 195,8

28 Daniel MACIA ESP Fórmula de Campeones 200,1 199,9 199,8 198,2 196,5

12 Gil MOLINA MEX MP Motorsport 199,6 199,0 197,9 195,7 193,2

44 Manuel ESPIRITO SANTO POR MP Motorsport 199,3 199,1 198,3 198,3 197,6

17 Dilano VAN'T HOFF NED MP Motorsport 199,3 198,8 197,6 197,3 197,0
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Vta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21Orden

0 17 26 23 34 25 28 14 1 44 19 52 29 9 77 75 12 79 7 68 24 18
1 17 26 23 34 25 14 28 44 1 19 29 75 52 12 9 77 55 18 7 24 79
2 17 26 23 34 25 44 28 14 1 19 75 52 29 12 9 77 55 18 24 27 10
3 17 26 23 34 25 44 28 14 1 19 75 52 29 12 9 77 55 18 24 27 10
4 17 26 23 34 25 44 28 14 1 19 75 52 29 9 77 55 12 18 24 27 10
5 17 26 23 34 25 44 14 28 52 29 9 77 55 12 18 24 27 10 68 79 7
6 17 26 23 34 25 44 14 28 52 29 9 77 55 12 18 24 27 10 68 7 79
7 17 26 23 34 25 44 14 28 52 29 9 77 55 12 18 24 27 10 68 7 79

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

55 10 27
27 10 68
79 68 7
79 68 7
79 68 7


